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Материјал за ученици 4.3 

Примена на моделот на одржливост во риболовната игра: 

како да „уловиме што е можно повеќе риби“? 

 

Цели на моделот на одржливост Што треба да постигнеме во риболовната 
игра 

Економија: 
 
Економски раст, зголемување на 
благосостојбата 
 
 
 
 
 

 

Општество: 
 
Распределба на стока во заедницата 
 
 
 
 
 
 

 

Природна средина: 
 
Заштита на природната средина и ресурси 
 
 
 
 
 

 

Долгорочна стабилност: 
 
Постигнување на одржливите цели денес и во 
иднина 
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